PRESTACION DE SERVICIOS
CONTRATISTA: SILVIA ESTLIER MARQUEZ HEEÑ
OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS DE

PARA EL AREA DE SERVICIOS GENERALES DEL CONCEJO
MUNICIPAL DE COVENAS, DEPARTAMENTO DE SUCRE.

COND¡CIONES INICIATES
VALOR DEL CONTRATO: QUINCE MILLONES SETECIENTOS

CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON OO/IOO
15.791 .497,00

PLAZO DE EJECUCION: oNCE (l l) MESES Y DIEZ (10) D|AS

FECHA DESIGNACION
SUPERVISION:

21 de Enero de 2022.

FECHA DE INICIO: 21 de Enero de 2022.
MODIFICACIONES:

CESION: FECHA: DIA/MES/AÑO
ADICIONAL EN VALOR: FECHA: DIA/MES/AÑO
PRORROGAS: FECHA: DIA/MES/AÑOFECHA DE